

Erdoğan'ın çabalarıyla yılar sonra Beyrutta görüşen Suriye lideri Esad ve Suudi Kralı Abdullah Türkiye'nin onurlu Filistin siyasetini övdü.

Seher TV, 12 Şubat 2009

Adnan Oktar:İsrarla Müslümanlar birlikten bahsetmezse Müslümanlar haklı konumda olmaz o zaman. **Çünkü birleşmek farz, ayrılmak haram; Müslümanlar parçalanmışlar, bu harama girmişler bir kere. Bu haramı işlemekten vazgeçecekler. Yani birleşecekler.** İşte diyorlar ki Araplar niye birleşip Filistinli kardeşlerimize yardım etmiyor. Peki kardeşim sen Müslüman değil misin? Yani mesela Türk de İranlı olan da, Pakistanlı olan da bunlar hepsi Müslümandır yani. Niye illaki Araplar birleşip Filistinlileri kurtarmak mecburiyetinde? **Halbuki Müslümanlar birleşip Filistin'i kurtarmak durumundadır. Bunu yapacak olan da Türkiye'dir. Türkiye'nin öncülüğüdür ve Türk İslam Birliğidir.** Peygamber Efendimiz (sav) ahir zamanı anlatmış. Bir kere Mehdi'nin aranması lazım. Mehdi'nin bütün alametleri çıkmış. Ve Mehdi'yi Peygamber Efendimiz (sav) çok detaylı tarif etmiş. Şimdi Mehdi'yi aradılar da bulamadılar mı, aramadılar ki bulsunlar. Yani bir vakitlerini ayırırsınlar. On gün, on beş gün bir Mehdi'yi ararsınlar bakalım. Buluyorlar mı, bulamıyorlar mı? Bulduklarında Allah'a dua etsinler, Mehdi'ye tam ittiba ersinler, bağlansınlar, onu bir manevi lider olarak başlarına geçirsinler bu fitne, fücür da sönsün bitsin. Hz. İsa Aleyhisselam'ın inişini beklemeleri lazım. Ona dua etmeleri lazım. Ya Rabbi Hz. İsa'yı bize göster, Mehdi'yi bize göster demeleri lazım. Mehdi sevgisi ve Hz. İsa sevgisi kalplerde nakş olması lazım ve şiddetli şekilde bu talep içinde olmamız gerekiyor.. **Türk milleti bu konuda uygun yani son derece kararlı, tecrübesi de var.** Mehdi'nin de zuhur yeridir aynı zamanda Türkiye inşaAllah. Ben bir bildiğim var ki söylüyorum, Mehdi'yi ararlarsa bulacaklar ve İslam Birliği oluşacak, Türk İslam Birliği de oluşacak ve muzaffer olacaklar.

Yeni Şafak, 31 Temmuz 2010



Esad ve Kral Abdullah, aynı bulaşıkhan Rafik Hariri'nin arabesininle ilgili iddialarının açıklanması öncesi, Sıkkarda Sıkkar arasında görüşme yaparken. Sıkkarda Sıkkar arasında görüşme yaparken.

YILLAR SONRA Beyrut'ta bir ilk

Lübnan'da tarihi bir gün yaşandı. Suriye lideri Esad ve Suudi Kralı Abdullah yıllar sonra Lübnan'daydı. Esad, Hariri suikasti ve Suriye birliklerinin çekilmesinin ardından, ilk kez Beyrut'a ayak bastı. Kral Abdullah da, 1957'den bu yana Lübnan'ı ziyaret eden ilk Suudi Kralı oldu

■ BEYRUT

Lübnan, dün tarihi bir buluşmaya evsahiplik yaptı. Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad ve Kral Abdullah, Suriye'de gerçekleştirdikleri görüşmelerin ardından ilke Lübnan'a giriş için bu ildeki sınırın güvenliğini kontrol eden güvenlik güçleriyle görüşme yaptılar. Bu ilde, Lübnan Cumhurbaşkanı Michel Sleymun, Meclis Başkanı Nabih Berri ve Lübnan Başbakanı Saad Hariri tarafından karşılandı. Karşılama töreni ziyaret edenlerin başında, 5 yıl önce

bombalı saldırı sonucu öldürülen Rafik Hariri'nin mezarı bulunuyordu.

RAPOR ÖNCESİ ORTAK GİRİŞİM
Suudi Arabistan Kralı Abdullah'ın 2007 yılından bu yana ilk kez, Suriye lideri Beşar Esad'ın ise, 7 yıldan sonra ilk Lübnan'ı ziyareti etmesi, önemli bir gelişme olarak değerlendiriliyor. Zira Suriye, suikasta ağırlanan eski Lübnan Başbakanı Hariri'nin ölümünü soruşturan, BM Lübnan Özet Makûlmesi'nin vordularıyla açıklanması beklentisi beklenmektedir.

Highball'ın sonucunda iddiaları itiraf etmesi, ilde politik gruplar arasında ortaya çıkan gerginliği azaltma yolunda önemli bir adım olarak bekleniyor.

Bey ve öncülü suikastın Suriye sorunu tetikledi, İzzet rakip eden Lübnan'ı protesto edenleri suikastında Suriye askerleri Lübnan'ın çekilme zorunda kaldı. On yandı İzzet rakip eden Suudi Arabistan Kralı Abdullah ve Suriye Devlet Başkanı Esad'ın, Türkiye'ne Filistin meselesindeki "onurlu tutumuna övgü" belirtildi.

Sabah, 31 Temmuz 2010

Buzları eriten zirvede iki liderden Türkiye'ye takdir



Esad ve Kral Abdullah'ın samimiyeti dikkat çekti.

Erdoğan'ın çabalarıyla yeniden görüşen Kral Abdullah ve Esad, "Ankara'nın Filistin siyasetini" övdü

SURİYE Devlet Başkanı Beşar Esad ile bir dizi temas için Şam'da bulunan Suudi Arabistan Kralı Abdullah'ın görüşmesinden Türkiye'ye övgü çıktı. "Arapların mevcut durumu ve Filistin topraklarının işgal altında olması, Arap dünyasında dayanışmayı teşvik etmelidir" diyen iki lider Türkiye'nin Filistin meselesindeki "onurlu tutumunu" dikkat çekti. Gazze'ye insani yardım taşıyan örgütlü filosuna "Korsanlık saldırı düzenleyen İsrail'in cezalandırılması için güçlerin birleştirilmesi gerektiğini" belirten iki lider, "Ulusal arası topluma İzzet baskı uygulanması" çağrısında bulundu.

ESAD 8 YIL SONRA BEYRUTTA

İki lider Şam'dan sonra beyrut Lübnan'ın başkanı Beyrut'a gitti. Ziyaretin, 2007'de öldürülen eski Başbakan Rafik Hariri cinayetini soruşturan Lübnan Özet Makûlmesi'nin cinayete ilişkin iddialarını açıklaması öncesi gerçekleşti. Ziyaret, Esad'ın 8 yıl aradan sonra bu ülkeye yaptığı ilk gezisi olma özelliğini taşıyor ve Kral Abdullah da 1957'den beri Lübnan'a gelen ilk Suudi Kralı oldu.

Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad ile bir dizi temas için Şam'da bulunan Suudi Arabistan Kralı Abdullah'ın görüşmesinden Türkiye'ye övgü çıktı. "Arapların mevcut durumu ve Filistin topraklarının işgal altında olması, Arap dünyasında dayanışmayı teşvik etmelidir" diyen iki lider Türkiye'nin Filistin meselesindeki "onurlu tutumunu"na dikkat çekti.

Ziyaret, Esad'ın 8 yıl aradan sonra bu ülkeye yaptığı ilk gezi olma özelliğini taşıyor ve Kral Abdullah da 1957'den beri Lübnan'a gelen ilk Suudi Kralı oldu.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/erdoganin-cabalarıyla-yillar-sonra-beyrutta-gorusen-suriye-lideri-esad-ve-suudi-krali-abdullah-turkiye-2019>